
Informace školní družiny                                                     
 

  Zápisní           - osoby, neuvedené na ZL si nemohou vyzvednout dítě ze ŠD   

  lístek (ZL)     -  rodiče včas nahlásí změnu adresy a tel. čísla      

                  -  pro odhlášení dítěte si rodiče vyžádají formulář ŠD 
 

  Odchodový   - vyplněné a podepsané OL odevzdávají děti p. vychovatelce 

  lístek (OL)    - OL se odevzdávají pouze v případě, že dítě odchází samo v jiný čas, než je  

                             uvedeno na ZL     

                     - OL lze vyzvednout v ŠD, nebo je k dispozici na internetu 

                     - OL se ukládají ke skartaci po dobu 3 let 

                     - není možné pouštět děti na základě telefonické žádosti 

Platba ŠD  - POUZE PŘEVODEM NA POLOLETÍ - NELZE PLATIT V HOTOVOSTI                                                   

                                září - leden - 750,-Kč (platební příkaz zadat nejdéle k 20. 8.) 

                                  únor - červen - 750,- Kč (platební příkaz zadat do 20.1.) 

                                  nebo na celý školní rok – 1500,- (platební příkaz zadat nejdéle k 20. 8.) 
                          č.účtu: 1041438329 

                            kód banky: 0800  konst. symbol: 0308  var.symbol: 66                        

                            text: příjmení a jméno dítěte (důležitý údaj) - pokud se neshoduje příjmení plátce  

                                     s příjmením dítěte, upozorněte na tuto skutečnost p. vychovatelku                                                                             

                            Vyjímečně lze platbu převodem uskutečňovat každý měsíc: 

                                                   částka 150,- Kč za každý započatý měsíc (bez úlevy) 

                                                    trvalý příkaz zadejte k 20. předchozího měsíce     
  

          Provoz ŠD  -  Provozní doba - ranní ŠD  6.00 –  7.30 hod. 

                                             - odpolední ŠD  11.40 – 16.30 hod. 

                 - na oběd chodí děti s p. vychovatelkou, v případě nutnosti chodí děti  

                   od 3.tř. na pokyn p. vychovatelky na oběd samy                                          

                -  po obědě se děti pouští pouze do 13.30 hod. a od 15.00 – 16.30 průběžně 

                -  zájmová vzdělávací činnost probíhá od 13.30 – 15.00 - po tuto dobu nebudou           

                                                                                         děti uvolňovány ze ŠD                

                -  doporučujeme rodičům vyzvedávat děti  po 4.vyuč. hodině ve 12.15 – 12.30 

                                                                  po 5.vyuč. hodině ve 13.15 – 13.30 
                 

 

Žádáme rodiče, aby si zajišťovali mimoškolní aktivity dětí 

s ohledem na provozní  dobu ŠD. 
 

 Činnost ŠD  - ŠD nabízí dětem možnost trávit volný čas s kamarády tradičně i netradičně   

                        - organizuje pravidelné i nepravidelné akce, umožňuje spontánní aktivity 

                - žákům lepíme do družinového notýsku měsíční plány činností 

                  Plány, fotografie, informace jsou uveřejňovány na internetových stránkách ŠD:    

                  https://7zsmost.edupage.org/a/skolni-druzina  
 

  Potřeby       - tepláky v látkovém sáčku – vše podepsané (ne v tašce, věci z ní vypadávají – leda zapínací) 

   do ŠD          - celé balení papírových kapesníčků, šťáva v plastové lahvi, 2 balíčky bonbónů 

                        - žádáme rodiče, aby vše dětem řádně podepisovali příjmením (aktovky, penály,  

                 přezůvky, boty, čepice, mikiny,…) 
 

  Obědy         - podmínkou docházky do ŠD je stravování ve školní jídelně 

                         - v případě potřeby si rodiče sami oběd odhlásí – telefon šk. jídelny: 417 639 399      

                         - čipy zůstávají u p. vychovatelek, rodiče zajišťují včasnou  platbu od 20. - 25. předchozího měsíce 
                  

Telefony - Růžová, Zelená, Žlutá ŠD: 605 080 997  

                Modrá, Fialová ŠD: 730 817 210, Oranžová ŠD: 730 817 211 
  

                   Žáci při nástupu do ŠD mají zvládat sebeobsluhu 

                   - oblékání, zapínání, zavazování tkaniček a jíst příborem. 
 

 


